Многопрофильная инженерная олимпиада «Звезда»

ИСТОРИЯ

2019

ПРОТОКОЛ №  8

заседания жюри

СЛУШАЛИ:  о распределении баллов победителей и призеров отборочного тура МИО

«Звезда»

ПОСТАНОВИЛИ:

11 класс

− считать победителями отборочного тура олимпиады участников, набравших 100 б;

− считать призерами отборочного тура олимпиады участников, набравших 99 – 50 б.

10 класс

− считать победителями отборочного тура олимпиады участников, набравших 100 б.

− считать призерами отборочного тура олимпиады участников, набравших 99 - 45 б.

9 класс

− считать победителями отборочного тура олимпиады участников, набравших 100 б.

− считать призерами отборочного тура олимпиады участников, набравших 99 - 50 б.

8 класс

− считать победителями отборочного тура олимпиады участников, набравших 100 б.

− считать призерами отборочного тура олимпиады участников, набравших 99 - 48 б.

7 класс

− считать победителями отборочного тура олимпиады участников, набравших 100 б.

− считать призерами отборочного тура олимпиады участников, набравших 99 - 52 б.

6 класс

− считать победителями отборочного тура олимпиады участников, набравших: 100 б.

− считать призерами отборочного тура олимпиады участников, набравших: 99 – 57 б.